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15 9 10 11 12 13 14 EX 1

22 16 17 18 19 20 21 EX2

29 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Teoría y seminarios en la facultad 1-2-3-4-5-8-10-12-13-14

Prácticas y seminarios en el hospital 6-7-9-11

Recuperaciones, Tutorias y Pruebas parciales en facultad 15

AÑO: 2023-24

CURSO: 2

PRIMERO

METODOLOGIAS SEMANAS

FIESTAS: SEMANA  5 (9 Y 12 OCTUBRE) SEMANA 6 ( 18 OCTUBRE PATRÓN), SEMANA 8 (1 NOVIEMBRE), SEMANA 13(6, 8 DICIEMBRE)

Fisiología Humana I: 56 horas de Teoría, Seminarios y T. Grupales; 24 horas de Prácticas

Anatomía Humana II: 37 horas ( 22 horas de Teoría, 15 horas de Seminarios), 14 horas de Prácticas

Organografía e Ingenieria Tisular: 32 horas (20 horas de Teoría, 12h Seminarios) y 15 h. Prácticas

Epidemiologìa: 18 horas (10 horas de Teoría, 8 h. de Seminario) y 8 horas Prácticas

Iniciación a la investigación:36 horas (20 horas de Teoría, 16 h de Seminario), 4 horas de Prácticas

SEPTIEMBRE DE 2023 OCTUBRE DE 2023

NOVIEMBRE DE 2023 DICIEMBRE DE 2023

ENERO DE 2024
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LUNES MARTES

14:40- 17:40

14:40- 17:40
Organografía (Práctica 

grupo A)

Organografía (Práctica 

grupo D)

Organografía (Práctica 

grupo D)

Organografía (Práctica 

grupo B)

JUEVES

Organografía (Práctica 

grupo A)

Organografía (Práctica 

grupo B)

Organografía (Práctica 

grupo C)

Organografía (Práctica 

grupo C)

9,00-14,00

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9,10-10,00

Anatomía Humana II Anatomía Humana II Anatomía Humana II10,10-11,00 Anatomía Humana II

11,10-12,00 Organografia e Ingenieria 

Tisular

Iniciación a la 

Investigación 

Organografia e Ingenieria 

Tisular
Iniciación a la Investigación 

12,10-13,00
Fisiología Humana I

13:10-14:00

Trabajos Tutelados /Recuperaciones

Fisiología Humana I Fisiología Humana I

13:10-14:00

Epidemiología

9,10-10,00

10,10-11,00

CLASES-SEMINARIOS-TUTORIAS GRUPALES

1-2-3-4-5-8-10-12-13
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

12,10-13,00

13:10-14:00
Trabajos Tutelados /Recuperaciones

Anatomía Humana II

11,10-12,00
Organografia e Ingenieria 

Tisular

Iniciación a la 

Investigación 

Organografia e Ingenieria 

Tisular

Anatomía Humana II
Epidemiología

13:10-14:00

Fisiología Humana I

Anatomía Humana II Anatomía Humana II

Fisiología Humana I Fisiología Humana I Fisiología Humana I Fisiología Humana I

Iniciación a la Investigación 

CLASES-SEMINARIOS-TUTORIAS GRUPALES

14 (T/P)

Fisiología Humana I Fisiología Humana I

SEMANA 15
MIERCOLES VIERNES

RECUPERACIONES, TUTORIAS EVALUATIVAS, PRUEBAS PARCIALES

Recuperaciones, Trabajos Tutelados, Tutorías Evaluativas, Pruebas Parciales
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* En la Semana 09 y 11 no hay prácticas de Iniciación a la Investigación

* En la Semana 09 no hay prácticas de Organografía e Ingenieria Tisular

LUNES

16:00-17:00

17:00-18:00

Anatomía Humana II Anatomía Humana II

Anatomía Humana II

Iniciación a la 

Investigación 

Iniciación a la 

Investigación 

Iniciación a la 

Investigación 

JUEVESMIERCOLES

Anatomía Humana II Anatomía Humana II
Fisiología Humana I Fisiología Humana I

Anatomía Humana II Anatomía Humana II

13:00-14:00

14:00-15:00

18:00-19:00

15:00-16:00

09:00-10:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Fisiología Humana I Fisiología Humana I

Organografia e Ingenieria 

Tisular

Semana 6-7-9-11

11:00-12:00

12:00-13:00

VIERNES

13:00-14:00

Iniciación a la 

Investigación 

09:00-10:00
Organografia e Ingenieria 

Tisular

12:00-13:00

10:00-11:00

JUEVES

13:00-14:00

14:00-15:00

Organografia e Ingenieria 

Tisular

Epidemiología

Epidemiología

Epidemiología

G
ru

p
o

 A

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Fisiología Humana I Fisiología Humana I

VIERNES

09:00-10:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

VIERNES

09:00-10:00
Organografia e Ingenieria 

Tisular
11:00-12:00

12:00-13:00

10:00-11:00

MIERCOLES

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Semana 6-7-9-11

G
ru

p
o

 B

LUNES MARTES

G
ru

p
o

 D

LUNES MARTES

10:00-11:00

14:00-15:00

11:00-12:00

12:00-13:00

10:00-11:00

Semana 6-7-9-11

G
ru

p
o

 C

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

Epidemiología

Anatomía Humana II

VIERNES

PRÁCTICAS

Semana 6-7-9-11
MARTES MIERCOLES

Fisiología Humana I Fisiología Humana I

JUEVES
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